Posicion Nombre

14Giselle

110|Carol

57Yelenis

110/Carol

Apellido

GOomez

Brea

Ortiz

Brea

Cédula

8-766-252

0-704-1168

8-505-113

9-704-1168

Cargo permanente | Cargo designacién

Abogado IlI
Asistente
Administrativo |

Abogado Il
Asistente
Administrativo |

Fecha inicio
Jefa de Recursos
Humanos,
Encargado 2022-07-01
Jefa Regional de
Veraguas 2022-07-04
Jefa de la Oficina de
Proteccién de Datos
Personales 2022-07-18
Jefa Regional de
Veraguas 2022-07-19

Fecha final

2022-12-31

2022-07-18

2022-12-31

2022-08-10

Ndmero de resolucion

ANTAI-OIRH-024-2022

ANTAI-OIRH-025-2022

ANTAI-OIRH-026-2022

ANTAI-OIRH-027-2022



